[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 08.08.2018

          № 187
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 25.04.2018 № 94 «О присвоении муниципальных почетных званий «Заслуженный работник города Калуги» в 2018 году

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения Городской Думы города Калуги от 25.04.2018 № 94 «О присвоении муниципальных почетных званий «Заслуженный работник города Калуги» в 2018 году» изменение, исключив из него подпункт 19.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов